Página 1 de 2

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
EDITAL Nº 02/2018

O Instituto PROE, agente de integração de estágios, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA EDITAL Nº 02/2018, com a publicação das notas finais
classificação geral.

1 – Da Classificação Geral Final dos Candidatos

Classificação
Nome do

Candidato

CPF

Data Nasc Curso Nota

1

Lucas Zanon

101.164.079-13

30/03/1996

Administração

70,00

2

Cleverson
Roberto Padilha
Rocha

044.811.669-32

21/09/1983

Direito

57,50

3

Larissa
Fernanda
Wieczorkowski

047.774.859- 78

20/03/1987

Direito

57,50

4

Crislaine
Aparecida
Cardoso Bora

099.880.159-33

15/05/1995

Ciências
Contábeis

57,50

5

Matheus de
Faria Blaszczak

099.811.899-01

30/07/1997

Direito

57,50

6

Fernando Caia

069.200.079-83

12/01/1989

Ciências
Contábeis

55,00

7

João Miguel
Strugala

097.704.579-06

23/11/2000

Ciências
Contábeis

55,00

8

Nathan Vinicius
Pires da Luz

060.030.829-41

29/06/1995

Direito

52,50

Página 2 de 2

9

Isabela da Silva
Chimaida

094.616.979-96

06/10/2000

Direito

52,50

10

Claudemir Pinto
de Oliveira

020.098.919-70

08/03/1977

Tecnologia em
Gestão Pública

50,00

11

Paulo Cezar
Couto Santos

319.772.068-75

24/03/1984

Direito

50,00

12

Gabriela da
Silva Manoel

065.211.229-32

02/07/1996

Administração

13

Lucas Vicente
Cardoso de
Souza

085.015.619-08

12/09/1997

Ciências
Políticas

50,00

14

Carlos Eduardo
de Almeida
Buske

083.690.499-07

08/01/1998

Sistemas de
Informação

50,00

15

Rafaella Moreira
Lemos

087.441.179-30

10/04/1998

Direito

50,00

16

Wanderson da
Silveira

094.272.549-20

10/03/2000

Análise e
Desenvolviment
o de
Sistemas

50,00

17

André Vitor
Kuduavski

89.743.299-13

26/04/2000

Tecnologia Em
Sistemas De
Informação

50,00

18

Eduardo Emilio
Gunha Ceza

099.216.019-70

28/04/2000

Tecnologia da
Informação

50,00